Publicado no D.O.E. de:

	10/10/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR HORÁCIO AUGUSTO DA SILVEIRA – SÃO PAULO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
EDITAL Nº 064/47/2025 – PROCESSO Nº 136.00117071/2025–90

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Superintendente da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR HORÁCIO AUGUSTO DA SILVEIRA, da cidade de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.
O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):
597 – LINGUAGEM, TRABALHO E TECNOLOGIA(ELETROTÉCNICA)

CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
São os candidatos com inscrição deferida e que pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
1 / FÁBIO LUCIANO / 229262430 / 26312456870 / 28,00;
2 / WALLACE CAETANO ESTEVÃO / 34661390–5 / 38353889838 / 27,00;
3 / MARY FERREIRA / 339363484 / 09213702884 / 9,00;
4 / RENATO RODRIGUES LIMA / 17497259830 / 17497259830 / 11,00;
5 / JULIANA FELISBINO KROLL / 306587385 / 21832514846 / 20,25;
6 / IUDIA MOREIRA NUNES / 402819731 / 32228161829 / 12,00;
7 / MAYA SANTOS PIRES / 551850127 / 22820606873 / 23,75;
8 / ALMIR GRIGORIO DOS SANTOS / 32.145.882–5 / 21850134839 / 30,00;
9 / ROGERIO DE MORAES BOTELHO / 235805105 / 17247425822 / 12,00;
10 / LETÍCIA AMORIM CAVLAC / 43167732–3 / 42676039873 / 5,25;
11 / ALEXANDRE FALCÃO SANSEVERINO / 289.888.478–22 / 28988847822 / 7,00;
12 / CESAR AUGUSTO SINICIO MARQUES / 27809272X / 27963027847 / 17,25;